Index.

numero 3
Astrologia diuinare docet, sed diuinatio in vitium sonat, in c. ex tuarum. de fortileg. eg. nume. 4. 63
astrologiam Augustinus & alij sancti damnant, in cap. ex tuarum. de fortileg. numero 5. 63
Attentare non debemus illud, quod de iure non potest fieri, in c. j. de cler. pugn. numero 3. 51
attestaciones in vno iudicio receptæ, an valeant in alio, in c. cum bonæ. de preben. numero 2. 83
attestacionibus virorum prudentum standum est, in c. quia propter. de ele. nu. 1. 65
Auari omnis oratio eius est ad Deum pro pecunia obtinenda, in c. ius. de verb. signi. nu. 2. 125
auarus non querit compossessorem, in prog. decre. S. Rex. num. 14. 4
auaritia, cui semper clericus confuevit incumbere reprobatur, in cap. irrefragabili. de off. ord. nu. 20. 165
auaritia iuuenescit, cum cetera uicia senescunt, in ca. cum in iuuentute. de presump. num. 10. 124
auaritia multorum satiari non potest, in c. ego ff. de iureiur. nu. 7. 125
auaritia modum non habet, in c. quia non. de cler. non resid. nu. 1. 10
auaritia est radix omnium malorum, in c. auaritię. de preben. nu. 1. 16
auaritia est idolorum seruitus, in c. cum iam. de preben. nu. 1. 17
auaritia clericorum a laicis notatur, in cap. cum ex. de reliqui. & uener. fan. numero 9. 173
auaritia clericorum magna est, & subtilis, in c. nimis. de excessione prelatorum. numero 9. 76
Auidacia per legem refrenanda est, in c. licet. de elect. nu. 3. 38
auaritia litigandi refrenanda est, in c. calumniam. de poenis. nu. 1. 97
Auidari an quis iterum possit ex nouis causis, in cap. beneficio. de integ. restitu. nume. 7. 202
Auditorium delegantis & delegati an sit vnum, & idem, in ca. Romana. de app. in vj. nu. 5. 21
auditus simplex non sufficit, nisi legitime probetur, in cap. cum nobis. de elect. numero 19. 471
Author si damnatus est, & scripta eius damnata sunt, nec admitti debent, in c. fraternitatis. de hereticis. nu. 1. 35
authoritas frangitur, cum nimia humilitas seruatur, in c. humilitas. de ma. & obed. nume. 7. 175
authoritas sine cause cognitione interponi non debet, in ca. scripta. de fide instr. numero 4. 112
authoritas an potest allegari licet non dicatur author, nec locus, in c. cum Marthe. de celeb. miss. nu. 75. 164
authoritas apostolice sedis vbi interuenit, non est recurrendum ad diocesani suffragium, in c. in his. de priuileg. nu. 9. 89
authoritas aliorum licitum est uti, in c. presentium. de test. nu. 12. 93
auxilia vicinorum conuocantur, in c. nec episcopi. de tempo. ord. nu. 2. 100
auxilio com muni qui iuuatur, non debet ad extraordinarium recurrere, in c. consuetus. de integ. rest. nu. 7. 201
auxilium frustra implorat alieuius, qui ipsum impugnat, in cap. ex literis. de uita & hon. cle. nu. 7. 5
auxilium ordinarium quandiu habetur, non est recurrendum ad extraordinarium, in c. quidam. de celeb. missa. nu. 3. 161

B

Abotus qui fuerit, in c. quoniam. de feriis. nu. 11. 34
Baculo pastoralis quæ significatur, in c. j. de sacra unct. nu. 60. 113
Balbus, vel bleus sanus est, in c. exposuisti. de corp. uicia. nu. 3. 121
Balsamum quid, & quid per illud designatur in christmate, in cap. j. de sacra unct. nu. 26. 111
balsamum quid, & unde nascatur. ibi. nu. 27.
Bannum a non suo iudice habitum nullum est, in capitulo olim. de iniuriis. numero 2. 95
Baratz vade dictę sint, quæ nec valent, in c. ad nostram. de contrah. emptione. numero 4. 58
baro, & Baratus qui dicatur, in c. cum non sit. de decim. nu. 5. 107
Baptisma, dolo, & scilicet iterantes, qualiter veniant puniendi, in ca. ex literarum. de apost. nu. 2. 42
baptismi sacramentum tempore necessitatis potest per laicum, & per mulierem conferri, in c. quanto. de consue. nu. 3. 30
baptismi sacramentum in quo consistit, in rubr. de bapti. nu. 2. 167
baptismi forma quæ sit inducta ab ecclesia, quæ exacta diligentia est seruanda, in c. j. de bapti. nu. 1. eod.
baptismi conditionalis coactio non impedit sacramentum, in ca. maiores. eod. tit. numero 35. 168
baptismi sacramentum est necessitatis ibi. nu. 76.
baptismi de substantia est pronomen ego, in ca. debitum. eo. tit. nu. 3. 170
baptismi spiritualis generatio carnali equiparatur, ibi. nu. 2.
baptismi sacramentum datur in aqua pura, in capitu. non ut. eo. tit. nu. 1. eod.
baptismi tres sunt species, ibi. nu. 2.
baptismi sacramentum a quocunque heretico si conferatur effectum habet, in c. licet. eo. tit. nu. 9. 171
baptismi dona sine luctu sunt, & omni poenitentia, in cap. gaudemus. de diuor. numero 16. 46
baptismo aliquo petente, qui non in tendebat vere baptizari, nec credebatur baptismum aliquid operari, si interuenit forma baptismi, an dicatur baptizatus, in ca. j. de bapt. nu. 14. 168
baptismo in est seruanda consuetudo generalis. ibi. nu. 16.
baptismo in non obstat corruptio lingue, ibi. nu. 17.
baptismo in, an requiratur tactus capitis, an uero sufficiat tangere aliquam partem corporis, in c. debitum. eo. tit. nu. 2. 170
baptismo in non debet accedere, nisi vnus patrinus, ibi. nu. 13.
baptismum a quocunque dari potest dummodo forma ecclesia seruatur, & eo deprecientem non datur salus, in c. j. de sum. Trin. & fide cathol. nu. 5. 56

baptismum melius est sumere ab heretico, quam sine illo decedere, in c. quanto. de consue. nu. 1. 30
baptismum inter alia sacramenta primum est, & magis necessarium, ibidem. nu. numero 12.
baptismus est omnium sacramentorum fundamentum, in c. i. de sacra vncio. numero 13. 111
baptismus a sacerdote debet conferri, nec iterandus, & in casu necessitatis a diacono. no. in rub. de bapti. nu. 1. 167
baptismus ad hoc vt teneat, quid sit necesse, in c. i. de bapti. nu. 13. 60.
baptismus an vitium ob omissionem immersionis, ibi. nu. 10.
baptismus efficacior est, quam circumcisio, in c. maiores. eo. tit. nu. 11.
baptismus flammis quandoque sufficit, in c. debitum. eo. tit. nu. 1. 170
baptismus non est si verbum, siue elementum deficiat, in c. non vt eo. tit. nu. 3. eod.
baptismus est fundamentum omnium sacramentorum, in c. i. de presb. non bapti. nume. 1. 171
baptismus triplex est, in c. apostolicam. eo. tit. nu. 1. eod.
baptismus flammis qualis dicatur, ibi. nu. 2.
baptismus est fundamentum omnium sacramentorum, in c. contracto. de cognat. spir. nu. 4. 24
baptismus est ianua omnium sacramentorum, in c. quanto. de duos. nu. 8. 45
baptizans, & baptizandus differunt, in c. de bapti. nu. 7. 167
baptizari quare non potest mortuus, in ca. a nobis. est. de senten. excommunicat. numero 16. 112
baptizari neminem debet, nisi dubitetur, in c. de quib. de bapti. nu. 19. 168
baptizare seipsum nemo potest, in c. debitum. de bap. nu. 8. 170
baptizandi forma hæc fuit ab ecclesia instituta, nam primitiua ecclesia in nomine trinitatis baptizabat, in c. i. de bapti. nu. 5. 167
baptizare quid sit, in c. i. de bapti. nu. 6. 167
baptizando ordo verborum est seruandus, in c. i. de bapti. nu. 2. 167
baptizando qui cadit a sillaba, cadit a toto, ibi. nu. 9.
baptizando sufficit quod, perfundatur aqua caput baptizati, in ca. non vt. de bapti. nume. 5. 170
baptizandus si scit fari ipsemet respondere debet, in cap. tuę. de sponsa. nu. 2. 7
baptizent singuli singulos, in c. i. de bapti. nu. 8. 167
Beatus est dare, quam auferre, in c. cum in. de tempo. ord. nu. 3. 101
beatus Seuerus ex lanificio in episcopum est assumptus, in c. uenerabilis. de preben. nume. 3. 29
beatus Paulus non agnouit secreta Dei, in c. i. vt benefi. eccl. nu. 17. 51
beatus qui exciuit manus sua ab omni munere, in c. tua nobis. de verbo. significat. nu. 6. 133
Bellal nominis expositio, in c. i. de deposito. nu. 2. 56
Bellum indicere est principis, in cap. significasti. de offic. & pote. iudi. delega. numero 2. 134
bellum quod dicatur licitum, in c. i. de treu. & pa. nu. 6. 176
bellum mouere quando licitum sit, in c. olim. de rest. spo. nu. 17. 52
bellum iustum quod dicatur, ibi. nu. 30. 53
bellum omne regulariter iniustum est, in c. ficat. de iureiur. nu. 1. 136
bellum iustum quod dicatur, ibi. nu. 2. eod.
belli euentus varius est, ibi. nu. 5. eod.
bellum habitum a filiis Israel cum Philisteis, in c. licet. de simo. nu. 1. 31
bellum iustum est, quod de auctoritate ecclesie fit, in c. ad liberandam. de iudicis. nume. 19. 34
bellum auctoritate ecclesie fieri potest, in cap. excommunicamus. de hereticis. numero 15. 39
bellum in quibus diebus non est inferendum, in c. i. de treu. & pa. nu. 3. 176
Benedicere est confirmare, in c. i. de sup. neg. prael. nu. 5. 96
benedictio episcopi, & presbyteri est communis, in cap. primo. de sacra vncio. numero 33. 112
benedictio quæ super homines fit non prohibetur iterari, nisi hæc, quæ est quasi sacramentalis, in c. i. de fec. nup. nu. 2. 48
benedictionis abbatis effectus, in c. i. de supp. neg. prael. nu. 2. 99
Beneficia plura an quis possit habere, in c. dilectus. de rescri. nu. 2. 23
beneficia ecclesiastica debent in sua integritate remanere, nisi ex magna causa contrarium fiat, in c. significasti. de ele. nu. x. 38
beneficia electi sed non confirmati, an possint conferri, in c. cum in cunctis. de ele. nu. 24. 27. & 29. 40
beneficia deuoluta ad metropolitanum ob negligentiam inferioris, an possit data eius negligentia capitulum metropolitanum conferre, ibi. nu. 48. 42
beneficia quæ dicantur habere curam animarum, in cap. dudum. de electionib. nu. 7. 7
beneficia plura titulata tenes, quorum vtrumque per se sufficit, mortaliter peccat. ibi. nu. 61. 77
beneficia non sunt indignis conferenda, in cap. accepimus. de etate & qualita. numero 3. 109
beneficia, nec ordines conferri debent, nisi caute, prius examinatione premissa, in c. ad hæc. de off. archidia. nu. 5. 127
beneficia ecclesiastica propter diuina obsequia sunt constituta, in c. ex parte. de off. vica. nu. 3. 172
beneficia sunt æqualiter diuidenda, in c. statuiimus. de ma. & obe. nu. 6. 174
beneficia vacantia diu non sunt tenenda in suspenso, in cap. cum olim. de testam. numero 1. 94
beneficia plura obtinere, an sit peccatum, in ca. cum ecclesiastica. de exceptio. nu. numero 5. 139
beneficia principis suum debent habere effectum, in cap. i. de senten. & re iudica. numero 6. 157
beneficia plura an quis possit habere cum cura absque dispensatione, in c. sepe. de appel. nu. 2. 182
beneficia ecclesiastica non sunt propria, in c. cum ab omni. de vi. & hone. clerico. nume. 15. 3
beneficia clericorum coniugatorum statim matrimonio inito vacant de iure, in c. j. de cler. coniug. nu. 2. 8
beneficia omnia pro titulo assignata residentiam exigunt, in c. clericos. de cle. non resid. nu. 5. 14

Beneficia

Index

beneficia maiora. vel munera sunt, secundum personarum qualitatem conferenda in ca. de multa, de preb. nu. 13
beneficia regularia, & secularia distinguuntur. in cap. super inordinata. de preben. nume. 9
beneficia ad consequenda admittuntur omnes vndeque sint, dum modo sint honeste vite. in c. venerabilis. ti. co. nu. 1
beneficia media siue duplicia que sint in capitulo. nouit. de his que sunt a prela. numero 10
beneficia promotorum non debent conferri ante tempus iuris conseruationis. in c. ex ore. de his que si. a. maio. nu. 2
beneficia sua quare non possint aliqui autoritate propria adinuicem permutare, in c. cum olim de re. perm. nu. 1
beneficia ecclesiastica sunt perpetua nec quis est priuandus sine sua culpa. in cap. consultationib. de don. nu. 4
beneficia latissime sunt interpretanda in c. ad audien. de test. nu. 2
beneficia per principem interpretari solent. in capitulo. suggestum. de decimis. numero 4
beneficia clerici ingressi monasterium infra tempus probationis vacant, & possunt conferri. in c. consiluit. de regularib. nu. 10
beneficia ecclesiastica personalia non prescribuntur, sed iustus tantum titulus acquiritur. in c. relatum. de iure patro. nu. 3
beneficia sunt largissime interpretanda. in capi. cum dilectus. de iure patrona. numero 8
beneficia electi in episcopum non conferuntur, nisi decurso tempore de consecratis episcopis. in c. super his. de accu. nu. 9
beneficia vilibus, & indignis deneganda sunt. in capi. illud. de excessio. prelati. nu. 2
beneficia sunt sine diminutione conferenda. in ca. cum inter. de verborum signifi. numero 4
beneficia concessa a iure, nemini sunt auferenda. in capitulo. j. de iudici. in vj. numero 5
beneficia que requirunt autoritatem, que sunt, & que non. in c. j. de priuile. in vj. numero 22
beneficiarij usufructuarij comparantur. in c. ex his. de prob. nu. 3
beneficiarij ab ecclesijs, usufructuarij comparantur. in capi. si quis. de pec. cleri. nu. 2
beneficiario aduocatio prohibetur. in c. quoniam. ne prela. vic. su. nu. 6
beneficiarius a beneficio suo non potest se absentare, ex causa sine licentia. in ca. in ter. de cle. non resid. nu. 2
beneficiarius habens patrimonium potest viuere de altari. in ca. episcopus. de preb. numero 3
beneficiarius potest fructus beneficij sui quando ipsum tenebit obligare, & se personaliter vsque ad mortem. in c. preterea. de censib. nu. 5
beneficiarius in sacris constitutus tenetur ad horas canonicas. in c. de celeb. missa. nume. 3
beneficiarius an potest disponere ad suum libitum de proventu sui beneficii. in ca. super. de magistr. nu. 3
beneficij nomine, que contineantur. in c. cum olim. de preb. nu. 3
beneficij detentatio sola donationem non impedit. in c. constitutionib. de donatio. numero 1
beneficij nomine an veniant dignitates, vel rectorias. in cap. mandato. de simonia. numero 4
beneficij accepti quis semper sit memor, dati nunquam. in capitulo. i. de penit. in vj. numero 13
beneficijs, qui sunt priuati, an sunt admittendi in communib. negotijs ecclesie. in c. apostolicę sedis. de ele. nu. 2
beneficijs in plenissima est interpretatio facienda. in ca. pastoralis. de donatio. numero 5
beneficio multis laboribus acquisito non est verisimile quod quis renunciet. in cap. sollicitę. de rest. spo. nu. 2
beneficio priuari debet, qui non seruit. in capitulo. diuersis. de cleri. coniuga. numero 7
beneficio de assignando tribus modis potest queri. in c. cum secundum. de preb. numero 17
beneficio priuatur clericus, qui celebravit sine dormitione ante auroram solo potu habitu. in c. si confiterit. de accus. nu. 3
beneficio an sit priuatus, qui est priuatus officio. in c. i. de senten. & re iudica. in vj. numero 14
beneficio acceptato, nunquid poterit poenitere, ita quod alium possit petere. in c. i. de conce. preb. in vj. nu. 34
beneficij acceptatio quando impedit collationem. in c. j. de conce. preben. in vj. numero 36
beneficiorum collatio moriente episcopo non deuoluitur ad capitulum sed bene eo delinquente. in c. cum incunctis. de ele. nu. 41. & 42
beneficiorum pluralitas, ambitio, & auaritia reddunt quem inhabilem. in c. dudum. de elect. nu. 6
beneficiorum pluralitas reprobat, ibi. nu. 57
beneficiorum in perceptione, qui sint preferendi, & que sint attendenda. in c. statum. de maio. & obe. nu. 4
beneficiorum pluralitas cum cura se dignitatum hodie reprobat. in ca. cum iam dudum. de preben. nu. 3
beneficiorum collatio perpetua presumitur, nisi probetur temporalis. in c. si confiterit. de accu. nu. 1
beneficium recipiens, qui non est competens, nec sufficiens, grauiter peccat. in ca. cum in cunctis. de ele. nu. 6
beneficium, personatus, & sine cura æquiparantur. in capitulo. dudum. de electionib. numero 61
beneficium simplex quomodo cognoscatur. in capitulo. si alicuius. de electionib. numero 5
beneficiorum multitudo quando est licita. in capitulo. queris. de etate & qualita. numero 2
beneficium primum vacat per ademptionem secundę. in capitulo. j. de officio vicar. numero 1

Beneficium de suo dare nemo cogitur. in ca. ex conquestione. de restit. spo. nu. 8.
beneficium percipere non debet, qui non facit seruitium. in c. cum inter. de excep. nu. 15
beneficium qui habet, debet facere seruitium. in capitulo. peruenit. de appellation. numero 3
beneficium iuris inferiori principe non potest auferre. in ca. ut debitus. de appellati. numero 8
beneficium simplex non potest effici curatum, nisi dioecesano autorizante. in ca. quia nonnulli. de cle. non resid. nu. 5
beneficium sufficiens quod intelligatur. in capitulo conquerente. de cleri. non resi. nume. 2
beneficium minimum si habetur pro titulo residentiam exigit. ibi. nu. 3
beneficium ecclesiasticum assignandum habenti sufficienter vnde viuat, non est de necessitate. in ca. cum secundum. de preb. nu. 6
beneficium nobili & bono clerico melius, quam ignobili idiotę est merito assignandum. ibi. nu. 12
beneficium vnumquodque, qualem ordinem exposcat. in c. extirpanda. de preb. nu. 12
beneficium vere non est cum in fraudem fiat. ibi. nu. 20
beneficium suum facile resignare quis non presumitur. in c. post electionem. de cõ. cess. preb. nu. 6
beneficium quando dicatur vacare de iure, & non de facto. in c. literas. de concess. preb. nu. 11
beneficium in absentia, an clericus percipere possit, in capitulo. ex parte. de concess. preb. nu. 9
beneficium quod recipiunt qui recognoscant pauci sunt. in capitulo. cum in. de testam. numero 3
beneficium large est interpretandum, in c. ex parte tua. de deci. nu. 2
beneficium principis debet interpretari late a subditis, sed princeps interpretatur sicut placet. in c. quod dilectio. de cons. & affi. nu. 4
beneficium facere nemo de suo compellitur. in c. j. de simo. nu. 3
beneficium ecclesiasticum dare, spirituale est, in capitulo ex diligenti. de simon. nu. 6
beneficium si petitur ab vno, & postmodum alius superuenit, qui petit est concessum obtinenti cum cautione de seruando indemnem, quo ad alium petentem. in c. j. de concess. preb. in vj. nu. 7
bigami repelluntur a sacris ordinibus. in c. a multis. de etate & qual. nu. 6
bigami quadruplici ratione prohibentur ordinari. in capitulo. de bigamis. de bigam. nu. 2
bigami ex dispensatione simplicia beneficia habere possunt. in c. sanę. inf. de cle. con. iug. nu. 1
bigamia contrahitur per secundas nuptias. in capitulo. vir autem. de secun. nupt. numero 1
bigamus quare, & unde dicatur. in c. j. de big. nu. 1
bigamus quis proprie, vel interpretatiõ dicatur. ibi. nu. 2
bigamus, clericus fieri non potest. in c. a nobis. de biga. nu. 4
bigamus an dicitur, qui aliquam deflorauerit licet postea eam duxerit in uxorem, in c. sane. inf. de cle. coniug. nu. 2
bigamus vir censetur si plures habuit uxores. in capitulo. cum non ignores. de preben. numero 2
bigamus spiritualis dicitur habens plures ecclesias, & quasi bigamus spiritualis repellitur tanquam indignus. ibi. nu. 3
Bona prelati vacantis per oconomum custodiuntur. in capitulo. ut preterit. de elect. nu. 6
bona iure domini post lapsum anni adiciuntur. in c. quarenti. de offic. & pot. iud. numero 6
bona omnia, uel mala, ex corde procedunt. in c. j. de sac. unct. nu. 19
bona sua cuiuslibet licet furtiue tollere. in c. olim. de rest. spo. nu. 18
bona ecclesiastica non sunt prelati, sed ecclesie, in c. cum inter. de sent. & re iudic. nume. 6
bona clericorum, & ecclesiarum vtrum eodem priuilegio gaudeant. in c. ex his. de iur. & ho. cle. nu. 10
bona clerici vacantia in fiscum ecclesie deducuntur. in c. quia diuersitatem. de cõ. cess. preb. nu. 10
bona qui receptorunt a predecessoribus, debent successoribus esse grati. in c. j. ne fe. vac. nu. 18
bona ecclesie non licet infeudare sine episcoporum licentia. in c. cum apostolica de his que sunt a prela. nu. 8
bona acquisita a clerico vnde presumuntur acquisita, in capitulo. j. de pecul. cleri. nu. 1
bona qui agunt, & meliora dimittunt, in conspectu Dei incidunt. in c. commissum. de donat. nu. 6
bona dmnatorum regulariter deuoluntur ad heredes, in c. in quibusdam. de pen. nu. 6
bona omnia fisco principis applicantur in crimine lese maiestatis. ibidem numero 18
bona fides presumitur, non apparentibus impedimentis. in c. cum terra. de elect. nu. 4
bona fide quod fit, non congruit de iuris apicibus disputare. in c. in genefi. de elect. nu. 15
bona fide agentis non congruit de apicibus iuris disputare. in capitulo. dilecti. de iudi. numero 4
bona fide semper agendum est, & animarum periculis occurrendum. in c. cum dilectus. de ord. cogn. nu. 35
bona fides non potest haberi, nisi per iustum titulum. in capitulo. ad aures. de prescrip. numero 1
bona fides semper presumitur, nisi probetur contrarium. in c. si diligenti. de prescrip. numero 8
bona fides dicitur, licet quis erret in iure. ibi. nu. 10
bona fides dicitur esse in eo qui habet bonam conscientiam. ibi. nu. 11
bona fides non sufficit sine iusto titulo. ibi. nu. 13
bona fides sufficit tantum in incorporalibus. ibi. nu. 14

Bona

Index

Bona fides sufficit in prescripione rei prescripibilis, nisi presumpcio sit contra. in c. cum olim. de prescrip. nu. 6
bona fides, quando cognoscitur. in capitulo. quoniam. de prescrip. nu. 3
bona fides & dolus contraria sunt. in c. bona fides. de depof. nu. 1
bona fides est consideranda in omni contractu. in c. cum dilecti. de empt. & vendi. numero 8
bonę fidei in contractibus multa veniunt de quibus non est cogitatum, in c. cum cum. de contrah. emp. nu. 7
bona fides non patitur, quod bis idem exigatur, in capitulo tua nobis. de decim. nu. 12
boni nunquam relinquendi propter malos. in capi. nisi cum pridem. de renuntia. nu. 30
bonorum appellatione mobilia, & immobilia continentur. in c. ex parte. de confue. numero 8
bonorum possessionem causa incipiendi item aliud est habere, & aliud possessionem bonorum corporalium, in capitulo consulta. de off. & potest. iud. deleg. nu. 1
bonum aliquid presumendum ex qualitate bonitatis per se, in c. in nostra. de proc. numero 10
bonum presumitur ex bono, sicut econuerso. in capitulo eam te. de rescriptis. nu. 1
bonum non censetur, quod ex iudicio non procedit, in capitulo. in prescna. de probat. numero 14
bonum maius castitate corporis reperitur. in capitulo cum ad. de statu monaci. nu. 36
bonus quilibet presumitur, in capitulo cum in iure. de off. & potest. iud. deleg. numero 1
Bonifacius martir in ciphis ligneis non prohibuit celebrari. in ca. literas. de celeb. miss. nu. 3
Boves intelliguntur de fundo in quo laborant, & non in quo morantur, in ca. ad apostolicę. de deci. nu. 3
Bullari cum sigillo, & cum bulla sigillari idem est. in capi. licet. de crimi. falsi. nu. 6
Blasphemans Deum, est pro poenitentia ad episcopum remittendus, in c. statum. nu. 4
blasphemans poena temporalis punitur. ibi. nu. 10
blasphemans Deum digni sunt supplicia sustinere, in ca. uergentis. de hereti. nu. 2
blasphemo qualis sit poenitentia iniungenda. in capitulo statum. de maledict. nu. 6
blasphemus capite puniendus est, in c. etsi Christus. de iureiur. nu. 9
breuia, que ad collum portantur, & characteres scripti, que sunt prohibita, & que non. in c. j. de fortileg. nu. 6
breuitas nimia reprobat. in c. j. de dilat. nu. 3

C

Alami, & atramenti mutatio aufert similitudinis puritatem in c. inter dilectos. de fide instr. nu. 15
Calice, & patena omisiss in ordinatione, an sint supplenda. i. c. presbiter. de sacra. iter. nu. 10
Calix debet esse aureus, vel argenteus, & admittitur stanneus ob paupertatem in c. literas. de celeb. miss. nu. 6
Caleph, & Iosue intrauerunt terram promissionis. in proem. decre. S. Rex. numero 36
Calumniantes multis modis puniuntur. in c. calumniam. de penis. nu. 5
Calumniari non debet quis nomine ecclesie. in capitulo bonę me. de postu. prela. nu. 14
Calumniari non presumitur super spirituale. in capitulo ex parte. de censibus. numero 8
Calumniari quis videtur, & an in causis ciuilibus, sicut in criminalibus, in c. j. de calum. nu. 5
Calumniari videtur, qui non probat quod intendit. in c. calumniam. de poenis. numero 6
Calumniari presumitur qui succumbit. in c. j. de electio. in vj. nu. 30
Calumniator, tergiversator, & preuicator, qui dicantur. in c. ecclesia. de integ. rest. nu. 9
Erin c. in tantam. de collu. deteg. nu. 2
Calumniator punitur in expensis. in c. dilectus. de penis. nu. 7
Calumnix vitio caret inconsultus calor. in c. cum te. de sententia & re iudi. numero 11
Calumniosi pro qualitate admisi criminis extra ordinem puniuntur. in c. in tantum. de collu. deteg. nu. 5
Campana sine autoritate episcopi poni non potest, in ca. autoritate. de censib. numero 2
Campanę pulsatio est signum, vt populus ad ecclesiam conueniat. in c. Ioannes. de homicidio. nu. 1
Campana tempore interdicti pulsari non debent. in ca. quod in te. de poeniten. numero 4
Canon grece dicitur, latine vero regula. in c. j. de fil. presb. nu. 3
Canon si contradicat legi, cuiuslibet statur in foro suo. in capitulo. sicut. de priuileg. nu. 8
Canon, quod dicatur. in c. presenti. de rescri. in vj. nu. 5
Canonica quid sit. in c. cum M. de const. nu. 4
Canonica an potest esse sine prouentibus. in capitulo constitutus. de rescriptis. numero 10
Canonica non commutatur que consistit in fraternitate spiritali, aliud in pbenda, que consistit in temporalitate. in capitulo quæstium. de rerum permutatio. numero 2
Canonici qui conferunt filiis presbyterorum, a suis beneficijs suspenduntur. in c. nihil est. de elect. nu. 4
Canonice ius in purum laicum cadere non potest. in capitulo. in ecclesia. de instit. nu. 2

Canonice ius requirit personam literatam propter maturitatem consilij sibi annexam. ibi. nu. 3
Canonice speciales non sunt trahendi in consequentiam. in ca. canonum. de consili. numero 1
Canonice vincunt leges ubicunque veritur periculum animę. in c. cum tanto. de cõ. fuetu. nu. 2
Canonice cum obstitunt, nulli sunt cogendi. in capitulo. cum in cunctis. de electio. numero 34
Canonice fauent equitati, & ueritati. in c. licet. de fo. comp. nu. fin. 17
Canonice in omnib. sunt seruandi, & in spiritualibus maxime. in c. literas. de iura. calum. nu. 5
Canonice contra qui venit non meretur audiri. in capitulo. constitutus. de appellation. numero 5
Canonice temperandi sunt, propter bonum pacis. in capitulo nisi. de prebend. numero 7
Canonem qui uenit contra monendus est ante quam per iudicem puniatur. in c. dolentes. de celeb. miss. nu. 17
Canonica lex est dignior alijs, in capitulo primo. de summa Trinita. & fide catholi. numero 19
Canonica lex ex quibus composita est, & quid comprehendit in se. ibidem numero 41
Canonica lex diuina est. in capitulo cum sit ars. de etate & qual. nu. 5
Canonica interruptio fit per multam fidem superuenientem. in c. vigilanti. de prescrip. nu. 4
Canonica episcopi alia est, & alia canonica ecclesie parochialis. in ca. relatum. de sepult. nu. 3
Canonica portio sepulture est incerta, in c. certificari. de sepult. nu. 2
canonice sanctiones vnde compositę sunt. in ca. j. de sum Trinita. & fide catholi. numero 15
canonice quod non est factum, & contra canonem, canonice & per canonem dissolui potest. in c. ne pro defectu. de ele. nu. 11
canonice quod factum est, poenam non meretur. in c. dilectus. de fil. prebendis. numero 4
Canonici an possunt statum facere secundum ius commune irrequisitis absentib. in c. cum omnes. de const. nu. 1
Canonici an possint per se augere, vel minuere numerum prebendarum vel dignitatum. in c. cum accessissent. de consili. nu. 5
Canonici nullum statum facere possunt, sine consensu episcopi. ibidem numero 10
Canonici an tenentur aliquem recipere in canonicum si non possunt assignare prebendam impetranti rescriptum. in c. constitutus. de rescrip. nu. 3
Canonici non sunt domini sed procuratores. in capitulo. constitutus. de rescriptis. numero 8
Canonici si extra ciuitatem sunt per literas ad capitulum vocantur, si in ciuitate per campanam. in c. cum inter uniuersas. de ele. nu. 8
Canonici regulares habent regulam laxiorem. in ca. sicut nobis. de sup. negli. prela. nu. 1
Canonici, sicut creat episcopum, rationabile est, vt & ipse eos creet. in c. te. de cle. peregr. nu. 5
Canonici secreta, & familiaria ecclesie scire presumuntur. in c. dilecto. de of. arch. numero 16
Canonici iurant fidelitatem. in c. nullus. de iureiur. nu. 2
Canonici non sunt cogendi, vt promoueantur ad sacros ordines. in c. sicut matris. de iureiur. nu. 1
Canonici regulares proprium habere non possunt. in ca. dilectus. de prebend. numero 9
Canonici debent scire literas & seruire Deo. in capitulo. in ecclesia. de instit. numero 31
Canonici tot sunt instituendi, quot sunt prebende. in capitulo. literas. de conce. preben. numero 1
Canonici regulares non reputantur omnino se iuncti a cõsortio monachorum. in c. consiluit. de regula. nu. 2
Canonici aliquem recipiendo in canonicum nihil temporale debent exigere. in c. Iacobus. de simo. nu. 2
canonici non coguntur prestare fidelitatem, vel obedientiam suis episcopis, nisi de consuetudine. in c. antiqua. de priuile. nu. 7
Canonici omnes debent esse periti. in c. prescna. de rescri. in vj. nu. 22
Canonice siue beneficio an licitum est recipere. in c. dilectus. de preb. nu. 6
canonicum ius potest laicos refrenare. in c. ad nostram. de prob. nu. 7
canonicus omnis prebendarius debet esse. in c. cum M. de const. nu. 7
canonicus cum sit receptor vt habeat vocẽ in capitulo debet interesse in omnib. communib. tractatib. ibi. nu. 10
canonicus, an ager vel conuenitur, sine consensu capituli quando prebende sunt diuise. in c. edoceri. nu. 17
canonicus vnus cum cautione nomine ecclesie admittitur ad agendum. in c. cum inter canonicos. de elect. nu. 4
canonicus sine prebenda diu esse non potest. in capitulo. cum inter. de renunciatio. numero 1
canonicus non potest esse iudex in causa canonici sui, & quare. in c. cum R. de off. & pot. iud. dele. nu. 1
canonicus qualiter quis probetur. in c. ex parte. de rest. spo. nu. 15
canonicus regularis, at possit fieri canonicus in ecclesia seculari. in c. Deus. de vi. & hon. cle. nu. 3
canonicus regularis non debet fieri Archidiaconus in ecclesia seculari. in c. prate rea. de preb. nu. 2
canonicus, ergo prebendarius in c. inter cetera. de preb. nu. 5
canonicus sine prebenda nullatenus debet esse, in capitulo primo. de instit. numero 1
canonicus solus non potest rem ecclesie in eiusdem praiudicium alienare, nisi ad vitam suam, ad quem pertinent fructus, in ca. ad audientiam. de rebus ecc. nõ alie. nu. 1
canonicus regularis, & monachus regularis æquiparantur. in c. cum ad. de sta. mon. numero 2